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Kl E RTO KIRJEKOKOE LMAAN

1944 Helmi- ja maaliskuu NiO 2—3

Helmikuu.

Kuollut: (26/2) Kuopion posti- ja len- 
nätinkonittorin 2. palkkaluokan postiljooni 
Otto Armas Pulkkinen.

Myönnetyt erot: (9 /2) Tammisaaren 3. 
luokan posti- ja lennätinkonttorin kontto- 
rinhoitajalle Anna Inez Lagerstamille ja  
Karjaan 4. luokan posti- ja lennätinkontto­
rin konttor in hoitajat le Katri Pietilälle ku­
luvan helmikuun lopusta lukien sekä (28/2) 
Helsingin postikonttorin 1. palkkausluokan

postiljoonille Kustaa Adolf IIarpolle kulu­
van helmikuun lopusta lukien.

Eronnut: (1/2) Joensuun posti- ja len­
nätinkonttorin 2. palkkaluokan ekspeditööri 
Aarne Antero Juutilainen tultuaan nimi­
tetyksi toiseen valtion virkaan.

Nimitetty: (8 /2) ylimääräinen asentaja 
Matteus Vitalis Sihvonen Mikkelin lennä­
tin- ja pubelinpiirin ensimmäiseksi asenta­
jaksi.

Rangaistus.
Vaasan kaupungin raastuvanoikeus on 

tammikuun 12 päivänä 1944 julistamallaan 
lainvoiman saaneella päätöksellä tuominnut 
Vaasan posti- ja lennätinkonttorin 2. palk­
kaluokan kontrollöörin Yrjö Haapalan vir­

kamiehenä tehdystä , jatketusta kavaltami­
sesta pidettäväksi yhden vuoden kuritus- 
huoneessa ja viraltapantavaksi sekä ole­
maan viisi vuotta maan palvelukseen kel­
paamaton.

Maaliskuu.

Kuolleet: (15/3) Ylivieskan 2. luokan 
postitoimiston toimistonhoitaja Aino Jo­
hanna Heinemann ja (27/3) Turun posti­
konttorin 2. palkkaluokan ensimmäinen eks­
peditööri Urho Toivo Juselius.

Myönnetyt erot: (1/3) Helsingin posti­
konttorin 1. palkkaluokan postiljoonille Os­
kar Vilhelm Roosille kuluvan maaliskuun 
29 päivästä lukien; (10/3) valtion puhelin­

keskuksen Helsingissä toiselle puhelinvälit­
täjälle Greta Hildegard Saloviukselle kulu­
van maaliskuun lopusta lukien; (15/3) pos- 
tivaunupiirin 1. palkkaluokan postiljoonille 
Ville Kukkoselle kuluvan maaliskuun lo­
pusta lukien ja (21/3) Savonlinnan posti- 
ja lennätinkonttorin toimistoapulaiselle 
Elna Lydia Leskiselle tulevan huhtikuun 
16 päivästä lukien.

Tiedusteluja.
Seuraavia postipusseja tiedustellaan. 
Tammisaaren posti- ja lennätinkonttorin 

postipusseja:
11 kpl. 1/1 kokoa, hankittu 1943.

Tavattaessa on yllämainitut postipussit 
toimitettava asianomaiseen postitoimipaik­
kaan.
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